АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2020  года                                                                                     № 29
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
 администрации    сельского   поселения
 Лямина от 24.08.2012 № 17

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 24.08.2012 № 17 «Об утверждении административного регламента  муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 26.07.2013 № 13, от 29.08.2014 № 13, от 22.12.2015 №87,   от 24.09.2018 № 56, от 15.01.2019 №3) следующее изменение:
1.1 Подпункт 2.6.8. пункта 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6.8. Документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года).».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                                      А.А. Дизер